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COMPETITIEBULLETIN
Senioren - Jeugd

Nummer. 6, 28 februari_(week 8)

ADb nieuws / Algemeen:

e Competitieboek voorjaar 2016

e TT Zwolle weer op eigen speellocatie
e Boetes

Senioren:
e Teruggetrokken team
e Verplaatste wedstrijden

Jeugd:
e Teruggetrokken team
e Verplaatste wedstrijden

AB NIEUWS / ALGEMEEN:

Competitieboek voorjaar 2016:

Als bijlage vindt u het nieuwe competitieboek voorjaar 2016.

Helaas heeft dit iets langer geduurd dan aanvankelijk de bedoeling was, maar door ziekte in de reglementen
commissie is dit een poosje blijven liggen. Onze excuses daarvoor.

TT Zwolle weer op eigen speellocatie:
Het is gelukt, TT Zwolle kan vanaf a.s. maandag 29 februari weer in hun zaal aan de Albert Cuypstraat 1-A terecht.

Er moeten nog enkele kleine dingen gebeuren, maar er kan en mag weer gespeeld worden.
De vereniging wil alle verenigingen bedanken voor alle steunbetuigingen en medewerking bij het verzetten van de
wedstrijden naar een andere datum.
Met name DTV 84 uit Dalfsen, die belangeloos hun zaal ter beschikking hebben gesteld op 29 januari en 26 februari.
Nogmaals hartelijk dank.

Met vriendelijke groet,
Renzo Koops
Charlotte Appels

Boetes: SO = Senioren Oost / JO=Jeugd Oost / SCO = Starters Competitie Oost

Volgnr. Whnr. | Vereniging/team Nr. | Omschrijving Bedrag in €
S062 40912 | Futura 2 8 Bondsnummer speler A onjuist ingevuld 5,00
S063 Shot '78-10 17 Het terugtrekken van team 10 22,50

Het te laat inzenden v.h. wedstrijdformulier (per

S064 40409 | Wezep 4 10 envelop) 5,00
S065 40309 | Wezep 5 10 Het te laat inzenden v.h. wedstrijdformulier --
S066 40612 | Wijk 16-3 8 Bondsnummer speler A onjuist ingevuld 5,00
SCO01 Wijk 16-3 17 Het terugtrekken van team 3 22,50
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Bezwaarschriften tegen opgelegde boetes dienen schriftelijk, binnen drie weken na publicatie van het wedstrijdbulletin

waarin de boete is vermeld, bij de Commissie Bezwaren van de afdeling ingediend te worden.

Commissie Bezwaren

t.a.v. Marleen van Ulsen-van de Vooren

Eierweg 7a
8026 PV Zwolle

e-mail: bezwaren@nttb-oost.nl

SENIOREN:

Het 10e team van Shot '78 uit Deventer heeft zich uit de seniorencompetitie voorjaar 2016 teruggetrokken, het betreft

hierbij de 6e klasse poule B.

De wedstrijdsecretarissen van Heino (team 11), MTC (team 5), TT Zwolle (team 15) en DTV ’84 (team 8) zijn hiervan

op de hoogte.

Verplaatste wedstrijden:

10426 VR
20107 DO
20712 DO
20715 DO
20718 VR
20730 VR
31620 WO
50210 DI
60212 MA

JEUGD:

Teruggetrokken team:

10
14
21
25
11
16

14

mrt 20:15
mrt 20:00
apr 19:30
apr 19:30
mrt 20:15
mrt 19:30
mrt 20:15
mrt 19:45
mrt 20:00

ENTAC 3

Heino 2

Olympia (G) 1
Olympia (G) 1
Borne 1

Vitesse '35 3
Thibats 2
's-Heerenbroek 3
Tafelten Zwolle 15

DTV '84 2
Hoonhorst 1
Borne 1
Vitesse '35 3
Vitesse '35 3
Olympia (G) 1
Brookshoes 2
Smash-in 3
DTV '84 8

Het 3° jeugdteam van Wijk 16 heeft zich teruggetrokken uit de voorjaarscompetitie 2016. Het betreft hierbij de

startersklasse poule B.

De wedstrijdsecretarissen van de verenigingen De Brug, Borne en De Trefhoek zijn op de hoogte gebracht.

Verplaatste wedstrijden:

Geen nieuwe mutaties

Senioren

HK t/m 3e klasse

Willy Haak

Braakstraat 1 appart. 20
7581 EZ Losser

tel.nr. 06-11528810
acl@nttb-oost.nl

Competitieleiders:

Senioren

4e t/m 6e klasse
Albert Kuiper
Kapperserf 6

7951 JB Staphorst
tel.nr. 06-44332934

rcl@nttb-oost.nl

Jeugd

HK t/m. 5° klasse
Brenda Kaptein
Binnenhof 13
8307 DG Ens
tel.nr. 06-15103595
ajcl@nttb-oost.nl

Jeugd

Startersklasse

Hans Preuter
Meikever 13

7423 GK Deventer
tel.nr. (0570) 656 542
ricl@nttb-oost.nl
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